
Renseignements :
Tél. 04 50 53 05 55 
chamonixbus@transdev.fr
Transports@cc-valleedechamonixmb.fr
Informations dans les Mairies

      la nouvelle desserte     
       de la Ligne 17

17

i

Ligne de bus 17

Arrêt de bus / remontée mécanique

Arrêt de bus

Prarion

15

Nom de l’arrêt / remontée mécanique

Correspondance

Arrêt / Halte ferroviaire

Téléphérique

Télécabine

Télésiège

Point info

Le Fouilly Nom de l’arrêt Télésiège

©Reproduction interdite (propriété de la CCVCMB et d’ACP Cartographie).

NO
UVEAUTÉ

2 0 1 4

Taconnaz	 08:22	 09:02	 09:47	 10:22	 11:02	 11:47	 12:22	 13:02	 13:47	 14:22	 15:02	 15:47	 16:22	 17:02	 17:47	 18:22
Georgeanne	 08:23	 09:03	 09:48	 10:23	 11:03	 11:48	 12:23	 13:03	 13:48	 14:23	 15:03	 15:48	 16:23	 17:03	 17:48	 18:23
Les Granges	 08:24	 09:04	 09:49	 10:24	 11:04	 11:49	 12:24	 13:04	 13:49	 14:24	 15:04	 15:49	 16:24	 17:04	 17:49	 18:24
St Antoine	 08:25	 09:05	 09:50	 10:25	 11:05	 11:50	 12:25	 13:05	 13:50	 14:25	 15:05	 15:50	 16:25	 17:05	 17:50	 18:25
La Griaz - Le Tourchet	 08:26	 09:06	 09:51	 10:26	 11:06	 11:51	 12:26	 13:06	 13:51	 14:26	 15:06	 15:51	 16:26	 17:06	 17:51	 18:26
Gare A*	 08:28	 -	 -	 10:28	 -	 -	 12:28	 -	 -	 14:28	 -	 -	 16:28	 -	 -	 18:28
Gare D*	 08:36	 -	 -	 10:36	 -	 -	 12:36	 -	 -	 14:36	 -	 -	 16:36	 -	 -	 18:36
Mairie / Les Houches	 08:38	 09:08	 09:53	 10:38	 11:08	 11:53	 12:38	 13:08	 13:53	 14:38	 15:08	 15:53	 16:38	 17:08	 17:53	 18:38
Bellevue	 08:40	 09:10	 09:55	 10:40	 11:10	 11:55	 12:40	 13:10	 13:55	 14:40	 15:10	 15:55	 16:40	 17:10	 17:55	 18:40
Le Fouilly	 08:43	 09:13	 09:58	 10:43	 11:13	 11:58	 12:43	 13:13	 13:58	 14:43	 15:13	 15:58	 16:43	 17:13	 17:58	 18:43
Le Prarion	 08:45	 09:15	 10:00	 10:45	 11:15	 12:00	 12:45	 13:15	 14:00	 14:45	 15:15	 16:00	 16:45	 17:15	 18:00	 18:45

Le Prarion	 08:48	 09:21	 10:03	 10:48	 11:21	 12:03	 12:48	 13:21	 14:03	 14:48	 15:21	 16:03	 16:48	 17:21	 18:03
Le Fouilly	 08:49	 09:23	 10:04	 10:49	 11:23	 12:04	 12:49	 13:23	 14:04	 14:49	 15:23	 16:04	 16:49	 17:23	 18:04
Bellevue	 08:51	 09:24	 10:06	 10:51	 11:24	 12:06	 12:51	 13:24	 14:06	 14:51	 15:24	 16:06	 16:51	 17:24	 18:06
Mairie / Les Houches	 08:53	 09:26	 10:08	 10:53	 11:26	 12:08	 12:53	 13:26	 14:08	 14:53	 15:26	 16:08	 16:53	 17:26	 18:08
Gare A*	 -	 09:28	 -	 -	 11:28	 -	 -	 13:28	 -	 -	 15:28	 -	 -	 17:28	 -
Gare D*	 -	 09:36	 -	 -	 11:36	 -	 -	 13:36	 -	 -	 15:36	 -	 -	 17:36	 -
La Griaz - Le Tourchet	 08:55	 09:38	 10:10	 10:55	 11:38	 12:10	 12:55	 13:38	 14:10	 14:55	 15:38	 16:10	 16:55	 17:38	 18:10
St Antoine	 08:57	 09:40	 10:12	 10:57	 11:40	 12:12	 12:57	 13:40	 14:12	 14:57	 15:40	 16:12	 16:57	 17:40	 18:12
Les Granges	 08:59	 09:42	 10:14	 10:59	 11:42	 12:14	 12:59	 13:42	 14:14	 14:59	 15:42	 16:14	 16:59	 17:42	 18:14
Georgeanne	 09:01	 09:44	 10:16	 11:01	 11:44	 12:16	 13:01	 13:44	 14:16	 15:01	 15:44	 16:16	 17:01	 17:44	 18:16
Taconnaz	 09:02	 09:45	 10:17	 11:02	 11:45	 12:17	 13:02	 13:45	 14:17	 15:02	 15:45	 16:17	 17:02	 17:45	 18:17

La desserte du Prarion, de Bellevue et du Tourchet est également assurée par la ligne 01 et 05  (cf horaires guide annuel)
Le Prarion, Bellevue and Tourchet are also served with the lines 01 and 05 (timetable on annual guide)

*Gare ferroviaire accessible à pied (± 200m).  *Train station reachable by foot (± 200m).

Nous vous rappelons que les horaires sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés en fonction des contraintes d’exploitation et des conditions météorologiques.

La Communauté de Communes de la Vallée de Chamonix Mont-Blanc 
met en place 

Circule du 
21 décembre 2013                          
au 15 mars 2014 
Tous les jours

Operates from 
December 21st 2013                     
to March 15th 2014
Every day

NOUVEAU : 
• �1 bus par heure                                            

à la gare ferroviaire
• �Desserte de l’arrêt de bus                          

de Taconnaz

NEW
• 1bus/hour at the train station
• �Service to the bus stops             

«Taconnaz»


